2006年教师资格认定教育教学基本素质和能力测试合格人员

名单 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/55/2021_2022_2006_E5_B9_B

4_E6_95_99_c38_55905.htm 根据江苏省教育厅《关于印发〈江

苏省教师资格认定教育教学基本素质和能力测试标准和办法

（暂行）〉的通知》（苏教师[2002]27号）等有关文件精神，

我局于2006年5月中旬对有关人员进行教育教学基本素质和能

力测试，现将合格人员名单予以公布（计55人）。姓 名性别

出生年月申请类别申请专业张国芬女7011初中语文韩春红

女8304初中语文陈月华女8205初中语文唐冬萍女7912初中语文

高峰男7803初中语文左庄武男7709初中语文吴惠莉女7807初中

语文仇存玉男8004初中语文汤东芳女6809初中语文吴小香

女7912初中语文陈怡女7810初中语文周卫红女7912小学语文颜

秀雯女8402小学语文周礼梅女8304初中英语周晓林女7911初中

英语窦赛男女8009初中英语仲兆婷女8405初中英语王镁郦

女8108初中英语张蓉蓉女8004初中英语董素琴女8405初中英语

潘宇华男8310初中英语吴骁轶男7811初中英语陈媛媛女8508初

中英语季明华女7705初中英语钱小峰女8206小学英语殷培培

女8410小学英语冯亚琴女8203小学英语孔玲女8201小学英语邹

中娥女8302小学英语虞琳琳女8208初中数学罗智国女8112初中

数学邹月红女8010初中数学王月萍女7912初中数学贲道波

男7801初中数学朱春荣男7109初中数学卜正华男8201初中数学

朱建华男6907初中数学赵勇麟男6512初中历史潘燕霞女8012初

中政治徐宏宽男6601初中政治黄小霞女7907初中政治周宏卫

男7612初中政治练小忠男7803初中政治朱丽亚女8101初中政治

孔华男7209初中政治杨晓宇男7102初中政治夏海燕女7601初中

物理郭红梅女8001初中物理王小波男7710初中物理谭春荣

男8011初中物理康灵女7111初中信息纪建军男7710小学信息王

立群男6303初中化学邹国庆男7809初中化学刘娟女7912初中生

物 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com